



NAŠE super ceny

16,90

MADETA LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

100 g
15,90

KRAHUČÍK VYSOČINA
1 kg = 159,- Kč | pultový prodej

49,90

BIG SOFT TOALETNÍ PAPÍR
Camomile, 3vrstvý
8 × 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

25,90

KUNÍN SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50 Kč

19,90
cena s kupónem v aplikaci
22,90
CENA BEZ KUPÓNU

GERVAIS
vybrané druhy
80 g
S KUPÓNEM 1 kg = 248,75 Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg = 286,25 Kč

39,90

FLORA
vybrané druhy
225 g | 1 kg = 177,33 Kč

14,90

HAMÉ POMAZÁNKA
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 198,67 Kč

24,90

VITANA POLÉVKA
vybrané druhy
95/72/56/47/45 g | 1 kg = 262,11/345,83/444,64/529,79/553,33 Kč

16,90

BOHEMIA TYČINKY
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 211,25 Kč

34,90

LAY'S CHIPS
vybrané druhy
130/163 g | 1 kg = 268,46/214,11 Kč

24,90

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,- Kč

54,90
cena s kupónem v aplikaci
59,90
CENA BEZ KUPÓNU

ORION STUDENTSKÁ PEČĚŤ
vybrané druhy
170 g
S KUPÓNEM 1 kg = 322,94 Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg = 352,35 Kč

9,90

MAGGI INSTANTNÍ NUDE 5MIN
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23 Kč

16,90

MAGNESIA
přírodní, vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

MATTONI
ochucená, vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

29,90

PEPSI/MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 19,93 Kč

18,90

BIRELL 0,0% ACTIVE
nealkoholické pivo ochucené, vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

15,90

BIRELL
nealkoholické pivo, vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

25,90

PILSNER URQUELL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

16,90

VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 12
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

17,90

RADEGAST RATAR
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

17,90

RADEGAST RÁZNÁ 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

42,90

BRANÍK SVĚTLÝ
světlé pivo výčepní
2 l | 1 l = 21,45 Kč

12,90

VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

21,90

RADEGAST RYZÉ HOŘKÁ 12
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč

39,90

PREVITAL KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 × 85 g | 1 kg = 117,35 Kč

34,90

COLGATE
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33 Kč

39,90

FA
sprchový gel, vybrané druhy
250 ml | 1 l = 159,60 Kč

299,90

ARIEL COLOR
prací prostředek, vybrané druhy
38/50 dávek
1 dávka = 7,89/6,- Kč

coop

od 23. 9. do 6. 10. 2026

CC 20/2026

NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



9,90

RANKO PUDINGOVÝ DEZERT
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 49,50 Kč

8,90

RANKO JOGURT SMETANOVÝ bílý
140 g | 1 kg = 63,57 Kč

32,90

RANKO ACIDOFILNÍ MLÉKO
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 34,63 Kč

22,90

RANKO TVAROH jemný, kostka
250 g | 1 kg = 91,60 Kč

29,90

RANKO TAVENÝ SÝR
45 % t. v s., vybrané druhy
140 g | 1 kg = 213,57 Kč

29,90

SLADKÁ TEČKA POLÁRKOVÝ DORT
vybrané druhy
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

34,90

SLADKÁ TEČKA SUŠENKY
vybrané druhy
180/220 g | 1 kg = 193,89/158,64 Kč

64,90

SLADKÁ TEČKA MOŘSKÉ PLODY
v mléčné čokoládě
200 g | 1 kg = 324,50 Kč

19,90
cena s kupónem v aplikaci

26,90
CENA BEZ KUPÓNU

DLE GUSTA VEPŘOVÁ ŠUNKA
výběrová
100 g
S KUPÓNEM 1 kg = 199,- Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg = 269,- Kč

12,90

SLADKÁ TEČKA PIŠKOTY
tradiční
120 g
1 kg = 107,50 Kč

44,90

SLADKÁ TEČKA ARAŠÍDOVÁ POMAZÁNKA
340 g | 1 kg = 132,06 Kč

29,90

DLE GUSTA MAJONÉZA, Tatarská OMÁČKA
350 ml | 1 l = 85,43 Kč

19,90
100 g

DLE GUSTA ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč | pultový prodej

79,90
cena s kupónem v aplikaci

89,90
CENA BEZ KUPÓNU

COOP LA PIAZZETTA PROSECCO
DOC Frizzante
0,75 l
S KUPÓNEM 1 l = 106,53 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 119,87 Kč

32,90

VAROMA BRAMBOROVÉ GNOCCHI
500 g | 1 kg = 65,80 Kč

24,90

DLE GUSTA ZELÍ
vybrané druhy
680 g | PP 330 g
1 kg PP = 75,45 Kč

22,90

DLE GUSTA SARDINKY
vybrané druhy
125 g | PP 82/90 g
1 kg PP = 279,27/254,44 Kč

8,90

KAPITO MINERÁLNÍ VODA
ochucená, vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

14,90

KLASIK KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 35,90 Kč

16,90

KLASIK UBROUSKY PAPIROVÉ
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,21 Kč

11,90

KLASIK TOALETNÍ PAPIR XXL
2 vrstvý
60 m | 1 m = 0,20 Kč

24,90

INSPIRED VLHČENÝ TOALETNÍ PAPIR
vybrané druhy
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

269,-

COOP SKLÁDACÍ PŘEPRAVKA 32 L
1 ks | 1 ks = 269,- Kč
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

34,90

DOMA ALOBAL PEVNÝ
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,75 Kč

19,90

DOMA PAPIR NA PEČENÍ
role
8 m | 1 m = 2,49 Kč

14,90

DOMA LATEXOVÉ RUKAVICE
žluté, různé velikosti
1 pár | 1 pár = 14,90 Kč

29,90

DOMA AVIVÁŽ
vybrané druhy
35 PD
1 PD = 0,85 Kč